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ZAPISNIK 3. srečanja RC Škofja Loka  

Datum: 26. 9. 2024 ob 19:00 

Kraj: KAŠČA,  Škofja Loka  

 
V prvem delu so nam svoje izkušnje predstavile članice medicinske odprave v 
Ugando 2024, ki jo je finančno podprl tudi naš klub. 
 
Predstavilo se nam je vseh 5 udeleženk odprave: 3 zdravnice, stomatologinja 
in medicinska sestra. Predstavitev je zajela: 

- Priprave na odpravo, ki so med ostalim zajemale tudi finančni del, saj 
so udeleženke morale sredstva za odpravo zbrati same. Pri tem so bile 
izjemno uspešne saj jim je uspelo zbrati kar 24 tisoč € 

- Uvajanje v lokalno okolje in spremenjeni način življenja 
- Sodelovanje z lokalnimi medicinskimi institucijami 
- Specifičnosti dela s katerimi so se soočile 
- Organizacijo vsakdanjega življenja v lokalnih pogojih 

 
Priprava in izvedba predavanja je bilo timsko delo uigrane ekipe petih deklet, 
ki so snov podale na izvoren, zanimiv, zelo kvaliteten način, s katerim so zelo 
pritegnile poslušalce.  
 

 
 
Drugi del srečanja bo posvečen izmenjavi informacij o tekočih zadevah in pripravah na dogodke, ki jih v 

prihajajočem rotarijskem letu načrtujemo, kot so: 

 

- Božično-novoletni koncert (nastopil bo mešani pevski zbor Creshendo; glavni koordinator projekta je 

Franček Rebec) 

- Martinovanje (organizator Marko Murn) bo tokrat v Škofji Loki pri Starmanu, kjer bomo gostili vinarje 

iz Medane. Glavna nit dogodka bo spajanje hrane in vina 

- Miklavževanje – okvirno naj bi šlo za obdarovanje približno 70 otrok. Ravnateljica predloge že 

 Član  

1 Ana Prevc Megušar O 

2 Andrej Šubic O 

3 Boštjan Cuznar P 

4 Brane Bandelj  

5 Damjan Rotter O 

6 David Jezeršek O 

7 Franc Jelenc O 

8 Franc Kajzer O 

9 Franc Rebec P 

10 Franci Bogataj P 

11 Janez Rihtaršič P 

12 Jernej Markič P 

13 Jože Misson O 

14 Jožica Vavpotič Srakar O 

15 Jurij Bogataj P 

16 Katjuša Koprivnikar O 

17 Marko Kočila O 

18 Marko Murn O 

19 Marko Vuk P 

20 Urban Žargi P 

21 Uroš Jarc O 

22 Veljko Jan P 

23 Andreja Sušnik O 

24 Damijan Kržišnik O 

25 Damjan Stanek P 

26 Nina Kemperle O 

 Prisotni člani: 10 

 Prisotni partnerji:  

 Prisotni gostje:  
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pripravlja. Boštjan se bo dokončno pogovoril z ravnateljico glede letošnjih daril in skoordiniral izvedbo 

dogodka. 

 

Za mesec oktober so dokončno potrjena naslednja tri srečanja: 

 

4 Čet, 3.10.2024 
Urbanovo presenečenje – 
druženje na Križni gori Urban vabi na srečanje z Abrahamom 

5 
čet.,10.10.2024 

Izvor naših prednikov na 
Škofje Loškem 

ddr. Miha Markelj predavanje o poselitvi Škofjeloškega ozemlja. Na dogodek vabljeni 
tudi partnerji in rotarijski predlagatelji.  

 6 čet, 17.10.2024 

Ulrich Kersting, RC 
Munchen Flughafen 
Predstavitev predlogov 
kandodatov za člane  

Ulli bo kot governer elect predstavil program dela 
 Na internem srečanju tudi predstavimo predloge za kandidate 

 

Predsednik je objavil, da začenjamo zbirati prijave za nove kandidate za člane. Prijave oddajte na predpisanem 

obrazcu v skladu s pravilnikom, ki je objavljen na naših spletnih straneh (glej: https://rc-skofja-loka.si/veljavni-

akti.html  in https://rc-skofja-loka.si/obrazci.html ) 

 

Predsednik je spomnil, da so se na poziv za pomoč makedonskim Rotary klubom zaradi požarov v naravi, ki so 

prizadeli Makedonijo odzvali samo člani UO in Nina. Na ta način je bilo do sedaj zbranih samo 190 €. Ker smo 

za ta namen iz blagajne kluba založili 400 €, še enkrat pozivamo člane, da po svojih močeh na račun kluba (glej: 

https://rc-skofja-loka.si/kontakti.html ), nakažejo vsaj 10 do 30 € s pripisom namena za Makedonijo. Ne 

pozabimo, da smo lani kot klub bili deležni skoraj 250 tisoč € pomoči za poplave na škofjeloškem. Pomemben 

dal teh sredstev je tudi prišel iz tujine. Kot smo sami bili deležni solidarnosti, ko smo jo potrebovali, pokažimo 

svojo solidarnost tudi, ko so drugi v podobnih razmerah. 

 

Enako predsednik apelira na člane, da se odločajo za botrstvo našemu štipendijskemu skladu tako, da račun 

našega kluba zanj namensko nakažejo določena sredstva – bodisi v rednih mesečnih obrokih, bodisi v 

enkratnem temu primernem znesku. 

 

Zapisal:          Predsednik: 

Marko Vuk         Janez Rihtaršič 
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